
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  

11 марта 2025 года № 47-10 

  

 

О присвоении звания «Почетный 

житель внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в 

городе Москве» Хорошавину Борису 

Ивановичу  
  

  

В соответствии с Положением о звании «Почетный житель 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве от 20 февраля 2025 года № 46-05, учитывая заслуги по 

защите Отечества, проявленные мужество, смелость, отвагу и 

самоотверженность, 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Щукино в городе Москве решил:   

1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Щукино в городе 

Москве» участнику Великой Отечественной войны Хорошавину Борису 

Ивановичу.  

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 
  

 

  

Глава внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Щукино в городе Москве 

М.В. Ким 

  

  

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


